АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля 2021 года                                        № 04-80-а

	О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации Ганьковского сельского поселения от 21 октября 2016 года № 04-188-а «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с постановкой земельного участка на кадастровый учет, администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение к постановлению администрации Ганьковского сельского поселения от 21 октября 2016 года № 04-188-а «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив таблицу строкой 2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта, кв. м.
	Адрес местонахождения

	1
	2
	3
	4

	2
	Земельный участок под зданием бывшего детского сада
	1269 кв. м.
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, поселок Мехбаза, улица Школьная, земельный участок 3

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ», обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Ганьковского сельского поселения Интернет https://tikhvin.org/gsp/gankovo/ и административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, пер Клубный, дом 8.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.

И. о. главы администрации

Е. Н. Дудкина